
Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

KULBP00TIW93 pošta

KULBP00R0IUC

Mgr. Michaela Kubíčková

KULBP00TGQ08 pošta

KULBP00R0IYS

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0J0B

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0J4R

odbor kancelář ředitele, odbor 

informatiky
Marcela Cechlová

datová schránka

KULBP00R0JAX

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00R0JCN

datová schránka

ROZHODNUTÍ O 

ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI 

(správní rozhodnutí)

KULBP00TSD8B

Eva Karásková, OKŘ

pošta

KULBP00R0JF8

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0JJO

Mgr. Michaela Kubíčková

Odbor dopravy + OKH (p. 

hejtman) + odbor správní

1. 3.1.2014

Informace – občanské sdružení „Na 

větrné hůrce“ – finanční či 

nefinanční pomoc, projekty, 

kontroly a dozorových akce ze 

strany Krajského úřadu LK 

v letech 2007 - 2013.

17.1.2013 17.1.2014
odbor životního prostředí, 

odbor školství

Přehled vyřízených žádostí o poskytnutí informací v roce 2014

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

2. 21.1.2014 Informace - obec Pěnčín. 5.2.2014 28.1.2014

odbor právní

4.
KULBX00TGGAS

27.1.2014

Informace – studie proveditelnosti 

pro projekty eGovernment v 

Libereckém kraji.

11.2.2014 11.2.2014

3.

KULBX009OWS2

22.1.2014

Informace – trestní stíhání vedené 

proti zastupitelům Statutárního 

města Liberce – podrobné 

informace.

6.2.2014 29.1.2014

Odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu

6.

KULBPX009S1YX

10.2.2014

Informace o konkurzu na místo 

ředitele Gymnázia Česká Lípa, 

Žitavská 2969.

25.2.2014 21.2.2014
Odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu

5.

KULBPX009S21B

10.2.2014

Rozpočet kraje na investiční výdaje 

základních a mateřských škol v roce 

2013, 2012, 2011 a 2010.

25.2.2014 19.2.2014

odbor životního prostředí a 

zemědělství

9.

KULBX009VLHB

7.3.2014

Informace – stanovisko Krajského 

úřadu Libereckého kraje č.j. 

4346/2014 ze dne 22. 1. 2014 

týkající se subjektu „Pískovna 

Rynoltice“.

21.3.2014 21.3.2014

odbor kancelář ředitele, odbor 

právní

8.

KULBP00TRDMQ

27.2.2014
Informace – obec Pěnčín – spor – 2. 

dotaz.
14.3.2014 6.3.2014

Odbor dopravy + OKH (p. 

hejtman)

7.

KULBX009SL3C

13.2.2014

Informace o platech vedoucího 

odboru správního, vedoucího 

oddělení matrik a státního občanství, 

vedoucího oddělení přestupků a 

odměny v roce 2013.

28.2.2014 26.2.2014



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 3.1.2014

Informace – občanské sdružení „Na 

větrné hůrce“ – finanční či 

nefinanční pomoc, projekty, 

kontroly a dozorových akce ze 

strany Krajského úřadu LK 

v letech 2007 - 2013.

17.1.2013 17.1.2014

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

e-mail + uschovna.cz

KULBP00R0JHY

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP4KH

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP4BQ

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP4AV

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP3XV

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00TP3V5

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP409

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP36M

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00TP2VC

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP2W7

Mgr. Michaela Kubíčková

odbor územního plánování a 

stavebního řádu

11.

KULBX009WE9F

13.3.2014

Poskytnutí územního rozhodnutí 

Městského úřadu Hrádek nad Nisou 

k záměru "Pokračování těžby - 

Pískovna Rynoltice"

28.3.2014 28.3.2014
odbor životního prostředí a 

zemědělství

10.

KULBX009VTM2

10.3.2014
Informace – územní plán LK 

(námitky, připomínky apod.)
25.3.2014 18.3.2014

odbor informatiky

13.

KULBX009Z4O7

2.4.2014
Informace – Průtahy ve správním 

řízení - statistika
17.4.2014 8.4.2014

odbor správní

12.

KULBX009XE4R

19.3.2014
Informace – karta Opuscard – 

náklady, výdej, parametry
3.4.2014 3.4.2014

odbor územního plánování a 

stavebního řádu, odbor 

kancelář hejtmana

15.

KULBX00A15VU

16.4.2014

Informace – spalovací zdroje s 

omezenou životností – životní 

prostředí

30.4.2014 29.4.2014
odbor životního prostředí a 

zemědělství

14.

KULBX00A15M3

16.4.2014
Informace – tisková zpráva 

připomínky obcí
30.4.2014 23.4.2014

odbor kontroly

17.

KULBP00U5VUL

3.6.2014
Informace – obecní finance a 

manipulace s nimi
18.6.2014 7.6.2014

odbor kontroly

16.

KULBP00TN9BH

17.4.2014
Informace – kontrola obcí – 

nakládání s majetkem
2.5.2014 29.4.2014

odbor právní, na vědomí 

odbor správní

19.

KULBP00U5S93

4.6.2014

Informace – finanční či nefinanční 

pomoc poskytnutá paní Miroslavě 

Šubrové – provozovatelce Útulku pro 

kočky Bona (Kozly 35) + kontroly a 

dozorovací akce v tomto útulku od 31. 

7. 2012.

19.6.2014 13.6.2014
odbor životního prostředí a 

zemědělství

18. 3.6.2014
Informace - přerušení soudního 

řízení - žaloba na členy rady kraje
18.6.2014 13.6.2014



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 3.1.2014

Informace – občanské sdružení „Na 

větrné hůrce“ – finanční či 

nefinanční pomoc, projekty, 

kontroly a dozorových akce ze 

strany Krajského úřadu LK 

v letech 2007 - 2013.

17.1.2013 17.1.2014

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

e-mail

KULBP00TP2UH

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP2I5

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00TP2EP

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP2DU

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00TRIY3

Marcela Cechlová

e-mail

KULBP00TP2CZ

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP28J

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1X

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP270

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP26T

Mgr. Michaela Kubíčková

odbor správní

21.

KULBX00AAC34

23.6.2014

Magazín Libereckého kraje 

1. námitka Kalendáře Liberecka 

2. rozhodnutí zadavatele o zrušení 

rozhodnutí o výběru zakázky

9.7.2014 7.7.2014Odbor investic a správy 

nemovitého majetku » 

Oddělení veřejných zakázek

20.

KULBX00A7T21

5.6.2014

Informace – počet oznámení o 

konání sbírky dle zákona 117/2001 

Sb. v oblasti tradice hodů

20.6.2014 13.6.2014

odbor dopravy

23.

KULBX00AEIHK

14.7.2014
Informace – přivýdělek při mateřské 

a rodičovské dovolené
29.7.2014 23.7.2014

odbor správní

22.

KULBX00AD8T7

4.7.2014

Informace – dotazy k dopisu LK 

„Průzkum trhu – Zajištění dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje v 

období od 14. 12. 2014 do 10. 12. 

2016“

18.7.2014 18.7.2014

odbor informatiky, odbor 

investic a správy nemovitého 

majetku

25.

KULBX00AFQPJ

24.7.2014

Informace – poštovní adresy všech 

obecních, městských úřadů, městysů 

a městských částí v územní 

působnosti Libereckého kraje

8.8.2014 28.7.2014

odbor kancelář ředitele

24.

KULBX00AFEWW

23.7.2014

Informace – seznam zakázek 

zadávaných v JŘBU za posledních 5 

let, dotazník týkající se informačních 

systémů

7.8.2014 6.8.2014

odbor ekonomický

oddělení sekretariát ředitele

27.

KULBX00AI04F

13.8.2014

Informace – dokumentace k veřejné 

zakázce „Zlepšení tepelně 

technických vlastností obvodových 

konstrukcí budovy Střední školy 

gastronomie a služeb, Dvorská, 

Liberec - odstranění havarijního 

stavu“

28.8.2014 26.8.2014

odbor investic a správy 

nemovitého majetku

26.

KULBX00AHELP

6.8.2014

Informace – platby (kopie faktur) 

Libereckého kraje a jím zřízených 

organizací firmě Kodap, s. r. o., od 

roku 2012 k dnešnímu dni

21.8.2014 18.8.2014

odbor dopravy

29.

KULBX00AIJG2

18.8.2014
Informace - pokračování soudního 

řízení - žaloba na členy rady kraje
2.9.2014 20.8.2014

právní odbor

28.

KULBX00AI6PC

13.8.2014

Informace – smlouvy s Centrem 

služeb pro silniční dopravu, které 

Liberecký kraj uzavřel v letech 2012, 

2013 a 2014, a které se týkají 

provádění kontrolního vážení 

vozidel na silnicích na území a ve 

vlastnictví kraje.

28.8.2014 19.8.2014



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 3.1.2014

Informace – občanské sdružení „Na 

větrné hůrce“ – finanční či 

nefinanční pomoc, projekty, 

kontroly a dozorových akce ze 

strany Krajského úřadu LK 

v letech 2007 - 2013.

17.1.2013 17.1.2014

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

pošta

KULBP00Q0XE4

Mgr. Jolana Šebková

datová schránka

a e-mail

KULBP00TP1VJ

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

a e-mail

KULBP00TP1WE

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1TT

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1R3

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

1. část - KULBP00TP1Q8

Mgr. Michaela Kubíčková

2. část - KULBP00TP1NN

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00TP1MS

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1LX

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1OI

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1K2

Mgr. Michaela Kubíčková

odbor dopravy, konzultace s 

odborem investic a správy 

nemovitého majetku

32.

KULBX00AJ8S2

22.8.2014

Informace – kopie dokumentu 

„Odborná studie k určení 

minimálních cen za plnění veřejné 

zakázky“

5.9.2014 3.9.2014

odbor sociálních věcí

31.

KULBX00AJ802

22.8.2014

Informace – kopie dokumentu 

„Odborná studie k určení 

minimálních cen za plnění veřejné 

zakázky“

5.9.2014 3.9.2014
odbor dopravy, konzultace s 

odborem investic a správy 

nemovitého majetku

30.

KULBX00AIXA6

22.8.2014

Informace – údaje o seniorské 

populaci v kraji s ohledem na 

současné a budoucí potřeby umístění 

v domovech pro seniory či 

obdobných zařízeních

5.9.2014 27.8.2014

odbor kancelář ředitele

34.

KULBP00TH3KK

29.8.2014

Informace - finanční prostředky 

poskytnuté v posledních 3 letech 

nestátním neziskovým organizacím a 

příspěvkovým organizacím 

Libereckého kraje

12.9.2014 12.9.2014

odbor ekonomický

33.

KULBP00UEG0F

26.8.2014

Informace - podklady týkající se 

zakázky "Nákup služebních 

motorových vozidel" + info ke 

smlouvě

10.9.2014 10.9.2014

odbor dopravy

36.

KULBX00ALQOI

11.9.2014

Informace – pracovní a osobní 

schůzky pana radního pro dopravu 

Vladimíra Mastníka s Ing. Jiřím 

Vařilem

26.9.2014 26.9.2014

odbor dopravy + p. Mastník

35.

KULBP00ALQPD

11.9.2014

Informace – dotazy k veřejné 

zakázce „Výběr dopravců pro 

uzavření smluv o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové osobní dopravě k 

zabezpečení stanoveného rozsahu 

dopravní obslužnosti Libereckého 

kraje pro období od roku 2014 do 

roku 2024“.

26.9.2014

18.9.2014 - 

část 

odpovědi,

26.9.2014 - 

2. část 

odpovědi 

odbor dopravy

38.

KULBP00V0PN2
Informace – informace k veřejné 

zakázce „Nákup služebních 

motorových vozidel“

1.10.2014 29.9.2014

odbor kanelář ředitele

37.

KULBX00ALXXW

14.9.2014

Informace – zaslání stanovení místní 

úpravy na silnici I/35 Bílý Kostel - 

Hrádek n. Nisou

29.9.2014 29.9.2014

oddělení sekretariát ředitele

39.

KULBP00UZZ5G

19.9.2014
Informace – vozidla Krajského 

úřadu Libereckého kraje
3.10.2014 30.9.2014



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 3.1.2014

Informace – občanské sdružení „Na 

větrné hůrce“ – finanční či 

nefinanční pomoc, projekty, 

kontroly a dozorových akce ze 

strany Krajského úřadu LK 

v letech 2007 - 2013.

17.1.2013 17.1.2014

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

e-mail

KULBP00TP1K2

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1GM

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP1EW

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00TP17V

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP160

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta - na adresu firmy

1. ČÁST:

KULBP00TP0VQ

2. ČÁST:

KULBP00TP0UV

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00TP0WL

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TP0S5

Mgr. Michaela Kubíčková

40.

KULBX00ANZU7

25.9.2014

Informace – náhled do spisu k 

dotaci reg. č. projektu 

CZ.1.02/3.2.00/08.1235, akceptační 

číslo 8010123, číslo veřejné zakázky 

60033040

10.10.2014 29.9.2014
odbor investic a správy 

nemovitého majetku

odbor správní

42.

KULBX00AOFUQ

30.9.2014
Informace - Magazín Libereckého 

kraje - výběrové řízení
15.10.2014 15.10.2014

Odbor investic a správy 

nemovitého majetku

41.

KULBX00AO7A2

29.9.2014
Informace – kontroly v okrskových 

volebních komisích
14.10.2014 10.10.2014

odbor kncelář ředitele

44.

KULBX00ARG1H

15.10.2014
informace o dodávkách el. energie v 

období 1.1.2012 - 31.12.2016
30.10.2014 30.10.2014

ředitel 

43.

KULBP00UYCNS

8.10.2014

Informace – vozidla Krajského 

úřadu Libereckého kraje – doplňující 

otázky

23.10.2014 23.10.2014

odbor životního prostředí a 

zemědělství

46.

KULBP00UWXTL

22.10.2014

Informace - dotace - sociální služby 

2015: jak byly v Metodice pro 

poskytovatele stanoveny hodnoty 

pro výpočet finanční podpory na 

jednotlivé druhy služeb a kdo je 

vypočetl

6.11.2014 31.10.2014

sociální odbor

45.

KULBX00ARULZ

20.10.2014
Nahlédnutí do spisu pod čj. 

38799/2014
4.11.2014 31.10.2014

odbor dopravy

odbor informatiky

48.

KULBP00S90YK

13.11.2014

Informace – nahlédnutí do celkové 

stavební dokumentace na provedené 

stavbě 

28.11.2014 25.11.2014

odbor dopravy

47.

KULB00S9H9Q

10.11.2014

Informace - Přeprava cestujících, 

autobusová doprava LK
25.11.2014 25.11.2014

odbor právní + odbor správní

49.

KULBP00AV45T

12.11.2014
Informace – vyplacení náhrady 

škody za roky 2000 - 2013
27.11.2014 27.11.2014



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 3.1.2014

Informace – občanské sdružení „Na 

větrné hůrce“ – finanční či 

nefinanční pomoc, projekty, 

kontroly a dozorových akce ze 

strany Krajského úřadu LK 

v letech 2007 - 2013.

17.1.2013 17.1.2014

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

pošta

KULBP00U3ST1

Marcela Cechlová

pošta

KULBP00TP0XG

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00TP0T0

Mgr. Michaela Kubíčková

uschovna.cz (přes datovku 

to nešlo)

KULBP00TP0AN

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

e-mail

KULBP00R0JIT

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00TP1J7

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00TP1IC

Mgr. Michaela Kubíčková

50.

KULBP00S8SKF

14.11.2014
Informace - roční výdělek 

organizace – MŠ Kravaře

21.11.2014
(odložení 

žádosti)

19.11.2014
odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu

odbor dopravy

52.

KULBP00S92VL

21.11.2014 Informace - obec Pěnčín 5.12.2014 4.12.2014

51.

KULBP00S8R8A

14.11.2014

Informace – dotazy ke stavbě na 

katastrálním území Hraničná – 

stavební práce na komunikaci

28.11.2014 
(termín 

prodloužen 

do 8. 12. 2014)

4.12.2014

19.12.2014 19.12.2014
odbor sociálních věcí, 

ekonomikcý odbor, právní 

odbor

54.

KULBX00B1AP8

22.12.2014

Informace – platy – ředitel KÚ LK, 

vedoucí odborů KÚ LK, poradci 

hejtmana LK, poradci členů Rady 

LK

6.1.2015

odbor dopravy

53.

KULBX00AXZJR

5.12.2014
Informace - korepondence a výkazy 

LK s KODAP

Odvolání podaná v roce 2014

O1.

KULBX009VMUB

7.3.2014

Informace - ODVOLÁNÍ 

Informace – žaloba Libereckého 

kraje ve věci projektu revitalizace 

dětských hřišť

Zaslána odpověď.

21.3.2014 18.3.2014

odbor právní

5.1.2015

odbor kancelář ředitele

3.10.2014

3.10.2014

datum 

podání
předmět žádosti způsob vyřízení termín

O2. 19.9.2014

Informace – ODVOLÁNÍ - kopie 

dokumentu „Odborná studie k 

určení minimálních cen za plnění 

veřejné zakázky“

POSTOUPENÍ MVČR

3.10.2014
odbor kancelář hejtmana + 

odbor správní

O3. 19.9.2014

Informace – ODVOLÁNÍ -kopie 

dokumentu „Odborná studie k 

určení minimálních cen za plnění 

veřejné zakázky“

POSTOUPENÍ MVČR

3.10.2014
odbor kancelář hejtmana + 

odbor správní


